* Τοῖς γεγραμμένοις πιστενε· τὰ δὲ μὴ γεγράμμενα μὴ ζήτει.
Basil. Homil. de Trin. xxix.

† Ac per hoc, si ea, quæ commemorasti, ab illo ad Jubaianum scripta, de aliquo Apostolorum vel Prophetarum canonico recitares: quod omnino contradicerem, non haberem. Nunc vero, quoniam canonicum non est quod recitas, ea libertate ad quam nos vocavit Dominus, ejus viri, cujus laudem consequi non valeo, cujus multis literis mea scripta non comparo, cujus ingenium diligo, cujus ore delector, cujus charitatem miror, cujus martyrium veneror, hoc quod aliter sapuit non accipio. August. cont. Crescen. grammat. lib. ii. c. 32. Oper. vol. vii. p. 160.

all later episcopal letters, it is so preferred, as to exclude any permission of rising doubt or dispute, whether whatsoever is written in it be true or right? But, as for the letters of Bishops which either are written or were written after the confirmation of the CANON; if peradventure there be found in them any deviation from the truth, we may freely correct them, either by the weightier discourse of more skilful theologians, or by the better instructed prudence of other Bishops, or by the collective intervention of Councils. So again: national or provincial Councils ought, indisputably, to yield to the authority of plenary Councils, which are collected out of the whole Christian World: and *plenary Councils themselves may often be amended by later Councils*; when, through better experience, that which was shut is opened, and that which lay hid is known*.

* Cur auctoritatem Cypriani pro vestro schismate assumitis, et ejus exemplum pro Ecclesiæ pace respicitis? Quis autem nesciat, sanctam Scripturam Canonicam, tam Veteris quam Novi Testamenti, certis suis terminis contineri, eamque omnibus posterioribus episcoporum literis ita præponi, ut de illa omnino dubitari et disceptari non possit, utrum verum vel utrum rectum sit, quicquid in ea scriptum esse constiterit: episcoporum autem literas, quæ post confirmatum canonem vel scriptæ sunt vel scribuntur, et per sermonem forte sapientiore cujuslibet in ea re peritioris, et per aliorum episcoporum graviorem auctoritatem doctioremque prudentiam, et per Concilia, licere reprehendi, si quid in eis forte a veritate deviatum est: et ipsa Concilia, quæ per singulas regiones vel provincias fiunt, plenariorum Concili-

Therefore, whether concerning Christ, or concerning his Church, or concerning any other matter which appertains to our faith and our living :—if an angel from heaven shall announce to you *any thing beyond what you have received* in the SCRIPTURES OF THE LAW AND THE GOSPEL ; let him be anathema *.